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Arenagruppen 2014

	ARENAGRUPPSANSVARIG I LAGEN
	
	

	Lag
	Namn
	Nummer
	E-post
	Bekräftat när

	F 07
	Henrik Olsén
	076-1006326
	henrik.olsen@live.se
	140515

	F 06
	Lars Mähler
	073-2742399
	lars.mahler@lvn.se
	140331

	F 05
	Joacim Östberg
	070-6695998
	joacim.ostberg@gmail.com
	140422

	F 04
	Mattias Högdahl
	070-5211730
	mattias@nardik.se
	140403

	F 02/03
	Jörgen Nygren
	072-2296827
	jorgen.nygren@telia.com
	140327

	F 01
	Johan Pettersson
	070-3123431
	pettersson@fahlens.se
	140423

	F01
	Annica Fahlén
	
	pettersson@fahlens.se
	

	F 99
	Per Goldkuhl
	070 – 5848801 (070-5841121, 58488)
	per.goldkuhl@prodacapo.com
	140316

	
	
	
	
	

	P 07
	Joacim Östberg
	070-6695998
	joacim.ostberg.gmail.com
	

	P 06
	Anna Lundgren
	070-3743330
	anna.lundgren@7an.se
	140407

	P 06
	Claes Lundgren
	070-1089971
	claes.lundgren@assistansbolaget.se
	140407

	P 05
	Stefan Magnusson
	070-8123060
	rf.stefan@hotmail.com
	140409

	P 04
	Johan Pettersson
	070-3123431
	pettersson@fahlens.se
	140423

	P04
	Annica Fahlén
	
	pettersson@fahlens.se
	

	
	
	
	
	140423

	P 03
	Niklas Johansson
	070-2355899
	maria.j@mail.se
	140324

	P 02
	Linda Kristiansson
	070-5228564, 073-0787079
	linda.kristiansson@telia.com
	140327

	P 01
	Erik Silverkraft
	070-2999515
	tillsusanne@gmail.com
	140415

	P 01
	Daniel Sedin
	070-3793298
	daniel.sedin@ncc.se
	140415

	P 00
	Jan Sjödin
	070-7885037
	jan.sjodin@specma.com
	140322


	Postadress
	Besöksadress
	Telefon
	E-post

	BK Örnen
	Bodum 115

891 78 Bonässund
	0660 – 37 03 10
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